ひがしやまと

2025 東大和団体戦

主 催 東大和市バドミントン連盟

協 賛 株式会社ラケットショップフジ

日 時 **2025年6月29日(日**) 集合9:00 第1試合オーダー提出9:20

※9:10より代表者会議を行います

会 場 東大和市S&D体育館 住所:東大和市桜ケ丘2-167-13

競技種目 【一般男子1部/6チーム 2部/8チーム 3部/8チーム】※先着順

【一般女子1部/6チーム 2部/8チーム 3部/8チーム】※先着順

※成立しない部があった場合、部を統合することがあります。予めご了承下さい。

【やまとフレンズ交流の部】 ※テスト開催 限定4組

バドミントン愛好者の団体戦です。小学生からシニアまで初心者も 中上級者もみんなで力を合わせて団体戦に出場してみよう♪

競技規則

(公財) 日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程による

競技方法 3ダブルスの団体戦

【一般男子1部/2部/3部】 【一般女子1部/2部/3部】

- ① チーム編成は**4名以上8名まで**とする
- ② 男子の部に女子選手の参加2名まで参加可能
- ③ 予選リーグは全試合行う(原則として3チームリーグ)決勝トーナメントは2試合先取とする15点3ゲームマッチ(打ち切り)(エントリー数により、試合数ポイント数の変更もあります)

【やまとフレンズ交流の部】

- チーム編成は4名以上8名までとする
- ② オーダーの組合せは自由
- ③ 15点3ゲームマッチ (エントリー数により、試合数ポイント数の変更もあります)

参加資格 【一般男子1部/2部/3部 】 【一般女子1部/2部/3部】

高校生以上あるいは高校生以上の年齢の者で、令和7年度東大和市連盟 登録済(予定)の選手を**1名以上含む**チーム

【やまとフレンズ交流の部】

小学生以上の者で、令和7年度東大和市連盟登録済(予定)の選手を 1名以上含むチーム(男女混合可)

ただし、小中学生のみで構成されるチームは、大会当日1名以上の 保護者の同伴をお願い致します。

参 加 費 【一般男子1部/2部/3部 】 【一般女子1部/2部/3部】

1チーム12.000円 (保険料含まれています)

※ただし全員が当連盟加盟者のチームは9,000円 (大会当日3,000円返金いたします)

お申込みの際はお手数ですが12,000円お支払いください。

【やまとフレンズ交流の部】 ※申込み・支払いは直接バドミントン連盟まで

1チーム5,000円 ※大会当日受付にてお支払いください

(保険料含まれています)

申込方法 参加申し込みは以下のサイトからのみとなります **手順①→②まで行って申し込み完了となります。**

①選手登録 (仮登録)

選手登録は「大会でようNET」で行って下さい。メールやFAX等での申し込みは受付できません。

大会でようNET http://www.taikaideyo.net/

*「@taikaideyo.net」からのメールを全て受信できるよう設定してください。 お知らせや連絡がメールにて発信される場合があります。

②参加費お支払い(本登録)

選手登録時(仮登録)に発行された仮登録番号と参加費をラケットショップフジ各店へご持参下さい。

(株)ラケットショップフジ (月曜完全定休)

営業時間 火曜日~金曜日 11:00~13:00/14:00~19:00(13~14:00昼休憩) 土曜日・日曜日 11:00~19:00

- ●国分寺店 042-322-5626 ※国分寺店 (繋がらない場合は070-9325-5635)
- ●町 田 店 042-723-9555 ●吉祥寺店 0422-22-8844 ●所 沢 店 04-2928-0288
- ●静岡店 055-929-9666 ●八王子店 042-623-5191 ●川崎店 044-541-9555
- ●赤羽店 03-3900-9554 ●川越店 049-223-7444 ●立川店 042-527-9554
- ●井土ヶ谷店 045-325-9551 ●海老名店 046-234-9444 ●橋 本店 042-700-9554
- ●世田谷店 03-5314-9851 ●市が尾店 045-482-9510 ●大 和 店 046-204-9009

①選手登録(仮登録)期間:令和7年5月27日(火)11:00~令和7年6月7日(土)19:00

- *上記期間外は選手登録はできません。選手登録(仮登録)は上記終了時間までに完了させて下さい。
- *ログインしていても上記終了時間までに選手登録が完了しないと無効になります。早めの登録をお奨め致します。

②参加費お支払い(本登録)期限:令和7年6月8日(日)19:00まで

選手登録(仮登録)をしていても参加費お支払い(本登録)が済んでいないと 申し込みがキャンセルとなりますのでお気をつけ下さい。

※参加費を郵送される場合は下記へ現金書留にてお願いいたします。(6月6日の消印まで有効) 〒185-0021 東京都国分寺市南町3-28-7 (株) ラケットショップフジ

.....

【やまとフレンズ交流の部】申込み方法

下記の東大和市バドミントン連盟に直接お問い合わせください。(先着4チーム)

h.yamatobad2022@gmail.com 担当:若林

表 彰 一般の部の優勝・準優勝・3位チームには賞状を授与

そ の 他 ① 受付時間 9:00~9:10

- ② 9:10よりチーム代表者会議を行います(1名参加)
- ③ 選手の変更は2名まで大会当日の受付終了時までに届けを済ませること。
- ④ 3名以上の変更の場合はオープン参加とする。必ず4名以上でご参加ください。 大会当日に令和7年度東大和市バドミントン連盟登録も承ります。 連盟登録費:1,000円/1人
- ⑤ 駐車場には限りがあります。公共交通機関をご利用ください。
- ⑥ 【やまとフレンズ交流の部】は昨年につづき、2回目のテストイベントになります。大会の状況により今後の続投を検討します。 家族・親戚・友だち・部活動仲間・同級生・サークル仲間・同僚・ 練習仲間、…等、試合出場経験の豊富な方も少ない方も大歓迎です。

バドミントンを通してたくさんの仲間に出会い、心も体も健康で豊かな 一日となりますよう、心よりお祈り申し上げます。

すべての参加者・関係者にとってより良い大会となるよう、ご要望・ご感想などが ございましたら、連盟スタッフまでご連絡いただけましたらましたら幸いです。 大会や当連盟に関することなども気軽にお問い合わせください。

問い合せ先:東大和市バドミントン連盟

h.yamatobad2022@gmail.com 担当:若林